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Zgromadzenia Izby Adwokackiej w Warszawie – podstawowe informacje +
projekty uchwał i sprawozdania

Informujemy, iż Zgromadzenie Izby Adwokackiej w Warszawie oraz Sprawozdanie z działalności organów Izby
Adwokackiej za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2019 r. odbędzie się w dniach 30 i 31 stycznia 2021 r. od godz.
9.00, w trybie zdalnym.

Uchwały i wnioski

Uprzejmie informujemy, że na Zgromadzeniu Izby nie będą przyjmowane wnioski i projekty uchwał. Projekty pi-
semnych wniosków i uchwał przyjmowane były na 14 dni przed rozpoczęciem Zgromadzenia tj. od 15 stycznia
2021 r. do 26 stycznia 2021 r. do godz. 16:00. O chwili wpłynięcia projektu decydowała data wpływu do Biura po-
dawczego Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie i zasada ta odnosi się również do projektów przesyłanych li-
stownie. Poniżej lista wniosków o podjęcie uchwał , które wpłynęły w wymaganym terminie.

Uprawnieni do udziału w Zgromadzeniu

Stosownie do art. 39 ust. 1 ustawy Prawo o adwokaturze, prawo do udziału w Zgromadzeniu mają członkowie Izby
wykonujący zawód oraz delegaci pozostałych adwokatów wybrani na zebraniach w dniu 24 września 2019 r.
W myśl § 10 Regulaminu Krajowego Zjazdu Adwokatury oraz zgromadzeń izb adwokackich, obecność na Zgroma-
dzeniu – wyżej wymienionych członków Izby – jest samorządowym obowiązkiem. Ewentualną nieobecność należy
usprawiedliwić na piśmie w ciągu 7 dni od dnia ustania przeszkody.

Alerty sms o głosowaniach

Uprzejmie informujemy, że w trakcie Zgromadzenia Izby Prezydium będzie dysponowało możliwością skierowania
do członków Izby alertu smsowego dotyczącego ważnych wydarzeń w trakcie Zgromadzenia.

Ilość mandatów do obsadzenia w poszczególnych organach kolegialnych izby

Okręgowa Rada Adwokacka: 15 członków + 4 zastępców

Sędziowie Sądu Dyscyplinarnego Izby Adwokackiej w Warszawie: 33 sędziów + 6 zastępców
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Komisja Rewizyjna: 5 członków + 2 zastępców (sprostowanie, 29.01.2021 – godzina 14.30: https://bit.ly/3r53fr4)

Delegaci na KZA: 93 delegatek i delegatów (według stanu na dzień 1 stycznia 2020 roku – zgodnie z uchwałą NRA
nr 63/2019)

UCHWAŁA Nr 63/2019

Lista kandydatów do organów Zgromadzenia

1.        Prezydium Zgromadzenia: 

1)      adw. Bartosz Krużewski – na funkcję Przewodniczącego,

2)      adw. Olga Sztejnert – Roszak – na funkcję Wiceprzewodniczącej, 

3)      adw. Beata Paxford – na funkcję Wiceprzewodniczącej,

4)      adw. Michał Szpakowski – na funkcję Sekretarza, 

5)      adw. Mariola Łakomska – na funkcję Sekretarza, 

6)      adw. Sylwia Gregorczyk – Abram – osoba rezerwowa, 

7)      adw. Marek Dolatowski – osoba rezerwowa, 

8)      adw. Bartłomiej Gawron – osoba rezerwowa.

2.        Komisja Mandatowa:

1)      adw. Konrad Godlewski, 

2)      adw. Marcin Komar,

3)      adw. Magdalena Nowakowska,

4)      adw. Patrycja Kasica.

3.        Komisja Skrutacyjna:

1)      adw. Michał Chodorek, 

2)      adw. Marlena Jarzębowska,
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3)      adw. Magdalena Niegierewicz,

4)      adw. Aleksandra Stępniewska, 

5)      adw. Jakub Szczepkowski.

4.        Komisja Wyborcza:

1)      adw. Przemysław Barchan,

2)      adw. Krzysztof Dmowski, 

3)      adw. Tomasz Łagocki,

4)      adw. Ludwik Żukowski.

5.        Komisja Wnioskowa:

1)      adw. Anisa Gnacikowska,

2)      adw. Anna Jakubaszek, 

3)      adw. Piotr Skorupski, 

4)      adw. Jędrzej Sokół, 

5)      adw. Adam Woźny. 

6.        Komisja Finansowa:

1)      adw. Przemysław Krzemieniecki, 

2)      adw. Marek Malecha,

3)      adw. Marta Seredyńska,

4)      adw. Marta Tomkiewicz,

5)      adw. Konrad Zawodziński.

Wnioski o podjęcie uchwał na Zgromadzenie Izby 30-31 stycznia 2021:

Wniosek _adw. A. Bęczkowska-Raczyńska
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Wniosek _adw. A.Gostępska, adw. M.Witkowska, adw. K .Pachnik

Wniosek_adw. A. Atanasow, adw. J. Tkaczyk

Wniosek_adw. A. Rewerska adw. M. Łakomska adw. K. Zagórska adw. S. Szerkowski (2)

Wniosek_adw. Małgorzata Sander

Wniosek_adw. M.M. Kamiński i adw. A. Gostępska

Wniosek_adw. K. Szmid adw. K. Pachnik

Wniosek_adw. Jacek Kowalewski

Wniosek_adw. Artur Bednarski

Wniosek_adw. Andrzej Grad

Wniosek_adw. A. Rewerska adw. M. Łakomska adw. K. Zagórska adw. S. Szerkowski

Wniosek_adw. Michał Piotr Jabłoński (2)

Wniosek_adw. Michał Piotr Jabłoński

Wniosek_adw.Przemysław Krzemieniecki

Sprawozdania adwokatów Izby Adwokackiej w Warszawie, członków NRA i WKR:

Adw. Anisa Gnacikowska sprawozdanie 2019-2020 Z-cy Sekretarza NRA

Adw. Bartosz Grohman sprawozdanie Członka NRA 2019-2020

Adw. Bartosz Grohman uwagi kadencyjne w NRA 2016-2020

Adw. Maciej Łaszczuk sprawozdanie Członka NRA 2019

Adw. Przemysław Rosati sprawozdanie Członka NRA 2019-2020

Adw. Sławomir Ciemny sprawozdanie za 2019-2020

Sprawozdanie Komisji Integracji Środowiskowej, Kultury i Sportu:

Sprawozdanie Komisji Integracji Środowiskowej, Kultury i Sportu za rok 2019
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Lista kandydatów na funkcje jednoosobowe i do organów izby na najbliższym
Zgromadzeniu Izby Adwokackiej w Warszawie w dniach 30-31 stycznia 2021

Zachęcamy do zapoznania się z listą kandydatów na funkcje jednoosobowe i do organów Izby na najbliższym
Zgromadzeniu Izby Warszawskiej w dniach 30-31 stycznia 2021.

Alerty sms o głosowaniach

Uprzejmie informujemy, że w trakcie Zgromadzenia Izby Prezydium będzie dysponowało możliwością skierowania
do członków Izby alertu smsowego dotyczącego ważnych wydarzeń w trakcie Zgromadzenia.

Lista kandydatów na Dziekana

Lista kandydatów na Prezesa Sądu Dyscyplinarnego

Lista kandydatów na Rzecznika Dyscyplinarnego

Lista kandydatów na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej

Lista kandydatów na Członka Okręgowej Rady Adwokackiej

Lista kandydatów na Sędziego Sądu Dyscyplinarnego

Lista kandydatów na Członka Komisji Rewizyjnej
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Lista kandydatów na Delegatów na Krajowy Zjazd Adwokatury

Przypominamy, iż autoprezentacja poszczególnych kandydatur odbywa się w serwisie: www.wyboryadwokackie.pl
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Jak zalogować się i jak głosować na Zgromadzeniu? Niezbędne instrukcje – pdf
i video

Zachęcamy do zapoznania się z instrukcją logowania oraz głosowania podczas zdalnego Zgromadzenia Izby Ad-
wokackiej w Warszawie w dniach 30-31 stycznia 2021. Zamieszczamy poniżej instrukcje w dwóch wersjach: vi-
deo i pliku PDF.

Szanowni Państwo, Koleżanki i Koledzy, 27 stycznia br. otrzymaliście Państwo dane dostępowe do systemu
WZA24.pl – służącego do zdalnego udziału w Zgromadzeniu, które odbędzie się online 30 i 31 stycznia br. Ostatni
raz (powtórnie) dane dostępowe do systemu WZA24 otrzymacie Państwo 29 stycznia br. 

Dane do testów i udziału w Zgromadzaniu

Dane te służyły zarówno do testów przed Zgromadzeniem, jak i będą służyć do samego udziału w Zgromadzeniu
i procesie głosowania w dniu 30 i 31 stycznia br. od godziny 9.00.

Dwa źródła wysyłki danych

Uwaga! Dane do logowanie zostały wysyłane do Państwa z dwóch systemów jednocześnie: z systemu WZA24 i
– dodatkowo i awaryjnie – z systemu mailingowego Izby Adwokackiej w Warszawie, aby była dodatkowa pewność,
iż dane te skutecznie dotarły. Są to te same dane wysłane z dwóch źródeł.

Informujemy także, iż hasła zmienione przez Państwa w dotychczasowych testach (oczywiście hasła tych z Pań-
stwa, którzy w nich uczestniczyli) zachowują swoją aktualność.

Podwójna autoryzacja

Przypominamy także, iż przy logowaniu do systemu obowiązuje dwuetapowa autoryzacja. Dopiero po zalogowaniu
loginem i hasłem, otrzymają Państwo kod sms na podany w Panelu Adwokata numer telefon komórkowego w celu
drugiej weryfikacji. Kod sms nie przyjdzie wcześniej!
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Weryfikacja adresu email i numeru telefonu!

Ponownie prosimy tych, którzy jeszcze tego nie zrobili, o weryfikację w Panelu Adwokata adresu e-mail i telefonu
komórkowego lub o kontakt na adres it@ora-warszawa.com.pl z informacją o nr telefonu, nr wpisu oraz dwoma
ostatnimi cyframi numeru PESEL – w celu weryfikacji.

Bez numeru telefonu nie będzie można zalogować się do systemu w celu głosowania.

Alerty sms o głosowaniach

Uprzejmie informujemy, że w trakcie Zgromadzenia Izby Prezydium będzie dysponowało możliwością skierowania
do członków Izby alertu smsowego dotyczącego ważnych wydarzeń w trakcie Zgromadzenia. 

Gdzie się logować na Zgromadzenie?

Za pomocą przesłanych danych zalogować się można na stronie: https://app.wza24.pl

Zachęcamy do zalogowania się w aplikacji w celu sprawdzenia poprawności przesłanych danych.

Rekomendujemy zmianę hasła, po jego otrzymaniu. Można tego dokonać na
stronie: https://app.wza24.pl/changepassword

Helpdesk i infolinia

W przypadku jakichkolwiek problemów prosimy o kontakt pod adresem e-mail: it@ora-warszawa.com.pl lub pod
numerem telefonu specjalnej infolinii: 61 666 19 77.

Pozdrawiamy serdecznie
Administracja Systemów Informatycznych

Film instruktażowy

Instrukcja do logowania
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Techniczne i organizacyjne FAQ – Zgromadzenie Izby

Szanowni Państwo, poniżej kilka praktycznych techniczno-organizacyjnych informacji odnośnie Zgromadzenia.
Zachęcamy do zapoznania się.

Helpdesk

Jeżeli mają Państwo jakiekolwiek pytania lub wątpliwości, problemy techniczne w trakcie Zgromadzenia dzwońcie
pod dedykowany do wsparcia technicznego numer telefonu 61 666 19 77.

Uprzejmie prosimy o nie kierowanie tego rodzaju uwag przez komunikator, który służy do komunikacji z Prezydium.

Zabieranie głosu w trakcie Zgromadzenia

Głos w trakcie zgromadzenia (np. w dyskusji, bądź aby przedstawić zgromadzeniu uzasadnienie określonego wnio-
sku) będzie można zabrać wyłącznie poprzez dedykowaną linię telefoniczną. Ze względu na kwestie techniczne
i zidentyfikowane problemy z dźwiękiem podczas pierwszego globalnego testu, po szeregu analiz, podjęto decyzję
o rezygnacji z równoległej komunikacji przez zoom.

Powyższe rozwiązanie jest stosowane przez inne izby przeprowadzające Zgromadzenia w formie zdalnej. Ze
względów bezpieczeństwa osoby zabierające głos podczas Zgromadzenia powinny używać tego samego numeru
telefonu, który został wskazany w Panelu Adwokata. Komunikator zoom nie daje możliwości weryfikacji użytkowni-
ka. W związku z powyższym prośba o weryfikację wskazanego numeru.
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Podwójna weryfikacja

Ze względów bezpieczeństwa logowanie do systemu WZA24 podczas Zgromadzenia będzie się odbywało dwueta-
powo – przy użyciu kodów przesyłanych smsem na numer telefonu wskazany w Panelu Adwokata. W związku
z tym prośba jak powyżej o weryfikację wskazanego numeru co jest warunkiem aktywnego udziału w Zgromadze-
niu.

Komunikator

Okno czatu w aplikacji WZA24 służy wyłącznie do kontaktu z Prezydium Zgromadzenia i jest formalnym kanałem
komunikacji, zatem uprzejmie prosimy, o nie kierowanie innych wiadomości przez komunikator.

Przekaz wideo

W oknie wyświetlonym w aplikacji WZA24 będzie przekaz wideo. Kliknięcie w odpowiedni numer znajdujący się pod
oknem wyświetlania nie powoduje zmiany widoku i kamery. Jest to przekaz w innym formacie, na wypadek gdyby
występowały zakłócenia.
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Helpdesk w trakcie trwania Zgromadzenia – gdzie dzwonić lub pisać?

Jeżeli mają Państwo jakiekolwiek pytania lub wątpliwości lub problemy techniczne w trakcie Zgromadzenia, to
mają państwo trzy możliwości uzyskania pomocy.

Dedykowana infolinia do wsparcia technicznego numer telefonu 61 666 19 77.
Kontakt z działem IT Izby Adwokackiej w Warszawie pod adresem: it@ora-warszawa.com.pl 
Kontakt z działem technicznym firmy MWC – dostawcą sytemu do zdalnego udziału i głosowania w Zgro-
madzeniu: info@mwc.pl

Apelujemy o niewysyłanie do Prezydium Zgromadzenia jakichkolwiek pytań technicznych. Pozostaną one bez od-
powiedzi!
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„Kącik Malucha” online – atrakcje dla dzieci w trakcie Zgromadzenia

W trakcie trwania Zgromadzenia w dniach 30 i 31 stycznia br. zorganizowaliśmy atrakcje dla dzieci, by łatwiej
było połączyć się rodzicom.

Dla maluchów w godzinach 10:00-16:00 dostępne będą spektakle on-line Teatr Niewielki – w sobotę „Huhuha”, w
niedzielę „Tu i tam”. 

Dla starszych dzieci o godzinie 12:00 Archeolożka Zosia – Francuska 16A, Warszawa poprowadzi wykłady o fa-
scynujących kartach przeszłości. Sobota: „Archeolodzy nie szukają dinozaurów”. Niedziela: „Dawno, dawno temu
w mrokach jaskini. O pierwszych ludziach i początkach sztuki”

Linki do spektakli i wykładów dostaną Państwo w osobnym mailu.

Spektakle są interaktywne, wymagają trochę zaangażowania, rekwizytów do wspólnej zabawy z dziećmi (np. instru-
menty, poduszki, przestrzeń przed telewizorami do zabawy).

Mamy nadzieję, że taka dodatkowa aktywność dla dzieci ułatwi Państwu udział w Zgromadzeniu!
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